
U s n e s e n í

z 34. schůze rady městského obvodu Střekov,
dne 10. 4. 2024

Usnesení č. 476/34R/24 - 484/34R/24

476/34R/24
Závěrečný účet a účetní závěrka MO Ústí nad Labem – Střekov za rok 2023

Rada městského obvodu Střekov po projednání
A) bere na vědomí

informaci o hospodaření v hlavní činnosti Městského obvodu Ústí nad Labem – Střekov za 
rok 2023:

4.803.342,53 Kč (saldo HČ),
65.874.103,94 Kč (příjmy celkem),
61.070.761,41 Kč (výdaje celkem).

B) bere na vědomí

informaci o hospodaření na úseku vedlejší hospodářské činnosti Městského obvodu Ústí 
nad Labem – Střekov za rok 2023:

2.265.026,03 Kč (hospodářský výsledek VHČ),
1.432.856,74 Kč (saldo hospodaření VHČ),
832.169,29 Kč (saldo hospodaření VHČ na úseku bytového fondu).
(Pozn.: Odvod magistrátu za rok 2023 ve výši 812.256,- Kč)

C) bere na vědomí

Zprávu o výsledku přezkoumání hospodaření Městského obvodu Ústí nad Labem – Střekov 
za rok 2023, provedeném Krajským úřadem Ústeckého kraje.

D) bere na vědomí

údaje o plnění rozpočtu příjmů a výdajů Městského obvodu Ústí nad Labem – Střekov za 
rok 2023 a vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu a rozpočtu statutárního 
města Ústí nad Labem.

E) doporučuje

Zastupitelstvu MO Ústí nad Labem - Střekov schválit závěrečný účet s celoročním 
hospodařením Městského obvodu Ústí nad Labem – Střekov za rok 2023, a to bez výhrad.

F) doporučuje

Zastupitelstvu MO Ústí nad Labem - Střekov schválit účetní závěrku Městského obvodu 
Ústí nad Labem – Střekov za rok 2023 s tím, že účetní výsledek hospodaření ke dni 31. 12. 
2023 ve výši -(mínus) 41.364.484,78 Kč bude přeúčtován na účet 432 – výsledek 
hospodaření předcházejících účetních období.

Městský obvod Střekov

Stránka 1 z 6



477/34R/24
Smluvní vztahy k zajištění volebních místností pro volby do Evropského parlamentu 
2024

Rada městského obvodu Střekov po projednání
A) schvaluje

uzavření smlouvy o nájmu nebytových prostor za účelem konání voleb do Evropského 
parlamentu 2024 s pronajímatelem Cosmetics ATOK International s. r. o. (IČ: 25027921), 
uvedené v příloze č. 1.

B) schvaluje

uzavření smlouvy o nájmu nebytových prostor za účelem konání voleb do Evropského 
parlamentu 2024 s pronajímatelem TJ Svádov-Olšinky z. s. (IČ: 18382991), uvedené v 
příloze č. 2.

C) schvaluje

uzavření smlouvy o spolupráci při organizaci voleb do Evropského parlamentu 2024 s 
poskytovatelem Základní škola a Mateřská škola Ústí nad Labem, Jitřní 277, příspěvková 
organizace (IČ: 70839379), uvedené v příloze č. 3.

D) schvaluje

uzavření smlouvy o spolupráci při organizaci voleb do Evropského parlamentu 2024 s 
poskytovatelem Základní škola Ústí nad Labem, Karla IV. 1024/19, příspěvková organizace 
(IČ: 44553382), uvedené v příloze č. 4.

E) schvaluje

uzavření smlouvy o spolupráci při organizaci voleb do Evropského parlamentu 2024 s 
poskytovatelem Základní škola a Mateřská škola Ústí nad Labem, Nová 1432/5, 
příspěvková organizace (IČ: 44555482), uvedené v příloze č. 5.

F) pověřuje

Mgr. Pavla Peterku, starostu, k podpisu smluv dle bodů A) až E) usnesení.

G) ukládá
Mgr. Romaně Pfefferové, vedoucí správního odboru

administrativně zabezpečit podepsání smluvních vztahů k zajištění volebních místností pro 
volby do EP dle bodů A) až E) usnesení.

T: 15. 5. 2024

478/34R/24
VZMR Zapůjčení výpočetní techniky pro volby do EP 2024 (výběr dodavatele)

Rada městského obvodu Střekov po projednání
A) bere na vědomí

zprávu o posouzení a hodnocení nabídek doručených v rámci výběrového řízení k veřejné 
zakázce malého rozsahu „Zapůjčení výpočetní techniky pro volby do EP 2024“ ze dne 27. 
3. 2024, uvedenou v příloze č. 1.

B) schvaluje

zadání VZMR „Zapůjčení výpočetní techniky pro volby do EP 2024“ dodavateli DATRON, 

Městský obvod Střekov

Stránka 2 z 6



a.s., se sídlem Vachkova 3008, 470 01, Česká Lípa, IČ: 43227520, za celkovou nabídkovou 
cenu 33 734,80 Kč včetně DPH.

C) souhlasí

s uzavřením smlouvy o technickém zabezpečení voleb s dodavatelem DATRON, a.s., se 
sídlem Vachkova 3008, 470 01, Česká Lípa, IČ: 43227520, za celkovou nabídkovou cenu 
33 734,80 Kč včetně DPH, uvedené v příloze č. 2.

D) pověřuje

Mgr. Pavla Peterku, starostu, k podpisu smluvního vztahu dle bodu C) usnesení.

479/34R/24
VZMR - studie proveditelnosti - parkovací stání ul. Na Pile

Rada městského obvodu Střekov po projednání
A) bere na vědomí

cenovou nabídku na realizaci studie proveditelnosti pro šikmé parkovací stání v ulici Na 
Pile od dodavatele P.K.I. PROJEKT s.r.o., Vaníčkova 3, 400 01 Ústí nad Labem, IČO: 
64650685, v celkové hodnotě 77 440,- Kč včetně DPH dle cenové nabídky uvedené v 
příloze č.1.

B) schvaluje

výjimku z pravidel stanovených Směrnicí o zadávání veřejných zakázek, a to přímé zadání 
veřejné zakázky malého rozsahu následovně:

Studie proveditelnosti - parkovací stání v ul. Na Pile od dodavatele P.K.I. PROJEKT s.r.o., 
Vaníčkova 3, 400 01 Ústí nad Labem, IČO: 64650685, v celkové hodnotě 77 440,- Kč 
včetně DPH dle cenové nabídky uvedené v příloze č.1.

C) souhlasí

s uzavřením smluvního vztahu pro realizaci VZMR Studie proveditelnosti - parkovací stání 
v ul. Na Pile od dodavatele P.K.I. PROJEKT s.r.o., Vaníčkova 3, 400 01 Ústí nad Labem, 
IČO: 64650685, v celkové hodnotě 77 440,- Kč včetně DPH dle cenové nabídky uvedené v 
příloze č.1.

D) pověřuje

Mgr. Pavla Peterku, starostu MO Střekov, k podpisu smlouvy o dílo dle bodu C) usnesení.

480/34R/24
VZMR Pořízení herních prvků 2024

Rada městského obvodu Střekov po projednání
A) bere na vědomí

cenovou nabídku na pořízení vybraných herních prvků od dodavatele LUNA PROGRESS 
s.r.o., Zdenice 40, 384 01 Nebahovy, v celkové hodnotě 762.768,- Kč včetně DPH dle 
cenové nabídky uvedené v příloze č.1.

B) schvaluje

výjimku z pravidel stanovených Směrnicí o zadávání veřejných zakázek, a to přímé zadání 
veřejné zakázky malého rozsahu následovně:

Městský obvod Střekov

Stránka 3 z 6



Pořízení herních prvků, dodavatel: LUNA PROGRESS s.r.o., Zdenice 40, 384 01 
Nebahovy, v celkové hodnotě 762.768,- Kč včetně DPH dle cenové nabídky uvedené v 
příloze č.1.

C) souhlasí

s uzavřením smluvního vztahu pro realizaci VZMR "Pořízení herních prvků" s 
dodavatelem: LUNA PROGRESS s.r.o., Zdenice 40, 384 01 Nebahovy, v celkové hodnotě 
762.768,- Kč včetně DPH dle cenové nabídky uvedené v příloze č.1.

D) pověřuje

Mgr. Pavla Peterku, starostu MO Střekov, k podpisu smlouvy o dílo dle bodu C) usnesení.

481/34R/24
Pacht části pozemku p. č. 3594/1 v k. ú. Střekov

Rada městského obvodu Střekov po projednání
A) schvaluje

pacht části pozemku p. č. 3594/1 o výměře 260 m2 v k. ú. Střekov, na dobu neurčitou, s 
výpovědní lhůtou 6 měsíců, s účinností od 1. 5. 2024.

Účel pachtu: zahrada.
Celkové roční pachtovné: 2 600 Kč.
Pachtýř: 
*************************************************************************
**********.

B) schvaluje

úhradu částky za bezesmluvní užívání pozemku p. č. 3594/1 o výměře 260 m2 v k. ú. 
Střekov, ve výši 7 800 Kč, panem ******************, a to za 3 roky zpětně.

C) ukládá
Bc. Šárce Francové, vedoucí odboru správy obecního majetku

zabezpečit uzavření pachtovní smlouvy na pacht části pozemku p. č. 3594/1 v k. ú. Střekov 
s panem ******************.

T: 30. 4. 2024

482/34R/24
Záměr pachtu pozemku p. č. 910/26 v k. ú. Brná nad Labem

Rada městského obvodu Střekov po projednání
A) schvaluje

záměr pachtu pozemku p. č. 910/26 o výměře 34 m2 v k. ú. Brná nad Labem, pro pana 
***************, za těchto podmínek:

a) pachtovné bude sjednáno v min. výši 10 Kč/m2/rok,
b) pacht bude sjednán na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 6 měsíců,
c) předmětný pozemek bude využit za účelem zahrady,
d) žadatel předloží čestné prohlášení o bezdlužnosti vůči Statutárnímu městu Ústí nad 

Městský obvod Střekov

Stránka 4 z 6



Labem.

B) schvaluje

pacht pozemku p. č. 910/26 o výměře 34 m2 v k. ú. Brná nad Labem, na dobu neurčitou, s 
výpovědní lhůtou 6 měsíců, po uplynutí zákonné lhůty pro zveřejnění, s účinností od 1. 6. 
2024.

Účel pachtu: zahrada.
Celkové roční pachtovné: 340 Kč.
Pachtýř: 
*************************************************************************
*******.

C) ukládá
Bc. Šárce Francové, vedoucí odboru správy obecního majetku

o usnesení RMO Střekov ve věci záměru pachtu pozemku p. č. 910/26 v k. ú. Brná nad 
Labem informovat pana ******.

T: 30. 4. 2024

483/34R/24
Zadání zakázky - výměna výkladců v objektu ÚMO Střekov

Rada městského obvodu Střekov po projednání
A) bere na vědomí

cenové nabídky na realizaci zakázky malého rozsahu, "Výměna výkladců v objektu ÚMO 
Střekov, Národního odboje 794/15, Ústí nad Labem", uvedené v příloze č. 1 - 3.

B) schvaluje

udělení výjimky z pravidel stanovených Směrnicí o zadávání veřejných zakázek, a to přímé 
zadání zakázky "Výměna výkladců v objektu ÚMO Střekov, Národního odboje 794/15, 
Ústí nad Labem" zhotoviteli:
Ing. Jan Madunický, Nová Ves 1636/33, Ústí nad Labem 400 03, IČO 68959753/ DIČ 
7406112912.

C) souhlasí

s uzavřením smlouvy o dílo na realizaci zakázky malého rozsahu "Výměna výkladců v 
objektu ÚMO Střekov, Národního odboje 794/15, Ústí nad Labem" se zhotovitelem:
Ing. Janem Madunickým, Nová Ves 1636/33, Ústí nad Labem 400 03, IČO 68959753/ DIČ 
7406112912 v ceně 514 482 Kč bez DPH.

D) pověřuje

Mgr. Pavla Peterku, starostu MO Střekov, k podpisu smluvního vztahu dle bohu C) 
usnesení.

484/34R/24
Částečná revokace usnesení č. 458/33R/24 (materiál na stůl)

Rada městského obvodu Střekov po projednání
 schvaluje částečnou revokaci usnesení

č. 458/33R/24 písm. B) z důvodu nepřijetí dotace žadatelem Střekovské matky, z. s. a 

Městský obvod Střekov

Stránka 5 z 6



neuzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí individuální neinvestiční dotace z rozpočtu 
MO ÚL - Střekov na akci "Střekovské blešení".

Mgr. Jiří Železný Mgr. Pavel Peterka

místostarosta starosta

Městský obvod Střekov

Stránka 6 z 6


